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                                                   Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke, Sremska Mitrovica, 29.09.2018.                                     
PRVENSTVO SRBIJE za MLAĐE PIONIRE/KE 

Sremska Mitrovica, 29.09.2018. 
R E Z U L T A T I 

 
Subota, 29.09.2018. 
 
MLAĐE PIONIRKE 
 

50m prepone  MLAĐE PIONIRKE              
kvalifikacije                       

  I grupa/vetar -3.7m/s   
1 271 Marinković Nina 05 BAK 8.33* 
2 355 Burić Mona 05 P45 8.68 
3 343 Plavšić Milana 05 MSO 8.97 
4 310 Kanazir Milica 05 EASK 9.35 
5 357 Perić Stela 05 P45 9.60 
6 474 Vujković Valentina 05 VNS 10.03 
7 467 Samardžić Tijana   06 VNS 10.07 
 265 Dragojević Marija 06 BAK DSK 
  II  grupa/vetar  -0.9m/s   

1 321 Vićentijević Maja 05 JSP 8.46 
2 385 Stefanović Teodora 05 PRZ 8.69 
3 356 Šapić Jana 05 P45 9.49 
4 472 Veselinović Tatjana 06 VNS 9.61 
5 373 Lukač Vanja  05 PKI 9.70 
6 466 Rakić Lia 07 VNS 9.96 
7 313 Šimunović Ana  06 EASK 11.83 
  III  grupa/vetar  -1.2m/s   

1 473 Vesić Nataša 06 VNS 8.82 
2 476 Žemberi Nina 05 VNS 9.02 
3 464 Opačić Milana 05 VNS 9.16 
4 306 Vukmirović Mira 05 CZB 9.56 
5 297 Radenković Petra 05 CZB 9.70 
6 332 Simić Andrea 07 KRU 10.62 
  IV  grupa/vetar  -2.9m/s   

1 288 Jovanović Lekić Maša 06 CZB 8.71 
2 304 Velimirović Lena 05 CZB       9.36 
3 333 Vojinović Natalija 07 KRU 9.57 
4 440 Jović Jelena 05 TJB       9.77 
5 462 Obradović Anastasija 05 VNS 9.81 
 457 Jojkić Nađa 05 VNS NS 
finale:  8 najboljih rezultata 

NAPOMENA: Rezultat MARINKOVIĆ NINE,05,BAK, bolji je 
od važećeg rekorda Srbije za mlađe pionirke 

 
 
 
 
 
 

50m prepone  MLAĐE PIONIRKE         FINALE                   
  vetar  -0.9m/s   

1 271 Marinković Nina 05 BAK 8.34 
2 321 Vićentijević Maja 05 JSP 8.38 
3 355 Burić Mona 05 P45 8.44 
4 473 Vesić Nataša 06 VNS 8.53 
5 385 Stefanović Teodora 05 PRZ 8.57 
6 288 Jovanović Lekić Maša 06 CZB 8.64 
7 476 Žemberi Nina 05 VNS 8.84 
8 343 Plavšić Milana 05 MSO 8.96 
 

60m  MLAĐE PIONIRKE  kvalifikacije         
  I grupa/vetar  -3.3m/s    

1 334 Živković Daria 05 KRU 8.53 
2 377 Špica Nina 05 POP 8.68 
3 445 Radosavljević Una 05 TJB 8.94 
4 396 Veljković Katarina  05 RKG 9.14 
5 451 Majkić Milica 06 VAK 9.34 
6 284 Đorđević Natalija 06 CZB 9.38 
7 387 Aleksić Kristina 06 RKG 9.79 
 346 Džigal Teodora 05 NBG NS 
  II grupa/vetar  -2.0m/s    

1 302 Stokić Lena 05 CZB 8.33 
2 285 Đurđević Katarina 07 CZB 8.86 
3 399 Cvijetić Ivana 05 RUM 8.91 
4 272 Nešić Una 05 BAK 8.95 
5 340 Pavić Anja 05 MLZ 9.03 
6 401 Kazanović Bojana 05 RUM 9.06 
7 437 Džunić Lea 05 TJB 9.07 
 418 Lončar Ivana 05 SOV NS 
  III grupa/vetar -2.1m/s   

12 292 Milinković Lena  06 CZB 8.70 
3 368 Brkanlić Mina  05 PKI 9.25 
4 416 Krivokuća Iva 07 SOP 9.37 
5 460 Leković Iva 05 VNS 9.64 
6 273 Rašković Dorotea 05 BAK 9.88 
 314 Milanović Ena 05 JAG NS 
 316 Milosavljević Elena 07 JAG NS 
 389 Jovanović Dunja 06 RKG NS 
  IV grupa/vetar -1.2m/s   

1 434 Belić Nina 06 TJB 8.75 
2 461 Miljković Milica 07 VNS 9.23 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   
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3 454 Botlik Lana 06 VNS 9.36 
4 455 Grahovac Jovana 05 VNS 9.48 
5 305 Vukašinović Elena 05 CZB 9.60 
6 392 Marković Đurđa 07 RKG 9.76 
7 369 Bakovljev Katarina  05 PKI 9.90 
 371 Đorđević Nina  07 PKI NS 
  V grupa/vetar -1.4m/s   

1 394 Vasić Tijana 05 RKG 8.74 
2 463 Tatić Jelena 05 VNS 8.95 
3 345 Cvijović Marta 05 NBG 9.19 
4 322 Zdravković Jelena 06 JSP 9.53 
5 281 Romić Jana 07 CRV 9.61 
6 319 Semenjuk Iva 07 JSP 9.74 
7 372 Kosarenko Ivana  05 PKI 10.04 
8 450 Lepir Andrea  07 VAK 10.21 
  VI grupa/vetar -0.5m/s   

1 282 Cvejić Teodora 05 CZB 9.08 
2 436 De Vit Mia 06 TJB 9.13 
3 320 Stajić Ema 06 JSP 9.27 
4 344 Brajović Mia 06 NBG 9.43 
5 336 Cugalj Dunja  06 MLZ 9.51 
6 443 Pečenković Milena 05 TJB 9.79 
7 376 Trnić Mila  07 PKI 11.03 
 361 Vasović Ana 06 P45 NS 
  VII grupa/vetar -1.2m/s   

1 362 Zečević Jelena 06 P45 9.18 
2 283 Čiča Iva 06 CZB 9.30 
3 480 Imšir Nađa 06 MLZ 9.38 
4 379 Milanović Milena 05 POŽ 9.48 
5 441 Marjanović Mina  07 TJB 9.62 
6 277 Čordaš Dajana 07 CRV 9.80 
7 286 Ilić Elena  05 CZB 9.92 
8 279 Grubor Mila 07 CRV 10.99 
  VIII grupa/vetar -2.5m/s   

1 438 Ivanković Nađa 06 TJB 9.04 
2 299 Dimić Anđela 05 CZB 9.44 
3 459 Kajfeš Verka 06 VNS 9.48 
4 453 Pavkov Iva 06 VAK 9.93 
5 388 Bajić Đurđa 06 RKG 10.12 
6 291 Milikić Teodora 06 CZB 10.12 
 363 Majstorović Jovana 06 P45 NS 
finale:  8 najboljih rezultata 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

60m   MLAĐE PIONIRKE                         FINALE                            
  vetar  -0.2m/s   

1 302 Stokić Lena 05 CZB 8.06 
2 334 Živković Daria 05 KRU 8.16 
3 292 Milinković Lena 06 CZB 8.48 
4 394 Vasić Tijana 05 RKG 8.55 
5 377 Špica Nina 05 POP 8.60 
6 285 Đurđević Katarina 07 CZB 8.66 
7 399 Cvijetić Ivana 05 RUM 8.75 
8 434 Belić Nina 06 TJB 8.81 
 

300m  MLAĐE PIONIRKE                                                          
  I grupa     

1 349 Petrović Vanja  05 NOP 43.48 
2 407 Milovanović Vanja 05 SIR 44.03 
3 403 Šulava Dunja 05 RUM 44.11 
4 289 Lazarević Ana 05 CZB 44.60 
5 293 Milošević Jovana 05 CZB 44.80 
6 365 Dragojević Ana 05 PAP 45.30 
7 300 Stevanović Aleksandra 05 CZB 47.51 
8 311 Kanazir Olivera 05 EASK 47.92 
  II grupa     

1 419 Janković Teodora  06 SPB 46.26 
2 397 Antić Ana 05 RUM 46.39 
3 408 Prekajac Tamara 06 SIR 46.47 
4 309 Brošćanc Anđela 05 DIP 46.90 
5 353 Pavlović Anja 06 P45 47.37 
6 354 Jovanović Jana 06 P45 48.35 
 411 Lazarević Natalija 06 SLČ NS 
 329 Jevremović Marina 07 KRU NS 
  III grupa     

1 452 Milenković Sara 07 VAK 48.69 
2 339 Ćulum Lana 05 MLZ 49.36 
3 381 Ranđelović Janja 07 POŽ 50.00 
4 470 Šahurić Helena 06 VNS 50.38 
5 358 Živanović Ena 07 P45 51.02 
6 402 Popadić Dajana 06 RUM 51.50 
7 278 Damjanović Iva 07 CRV 53.93 
8 359 Đurđević Isidora 07 P45 55.15 
  IV grupa     

1 303 Škobić Maša 05 CZB 49.59 
2 400 Đuričić Una 07 RUM 50.66 
3 374 Pastor Mia  07 PKI 51.05 
4 370 Bešlin Marina  06 PKI 55.32 
5 383 Stojković Danica 07 POŽ 55.54 
6 433 Aleksić Varvara 05 TJB 57.86 
 298 Roganović Lucija 06 CZB NS 
 315 Milutinović Miona 06 JAG NS 
napomena: ukupan plasman se određuje na osnovu postignutih 
rezultat iz svih grupa 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   
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300m  MLAĐE PIONIRKE   UKUPAN PLASMAN                                                       
1 349 Petrović Vanja  05 NOP 43.48 
2 407 Milovanović Vanja 05 SIR 44.03 
3 403 Šulava Dunja 05 RUM 44.11 
4 289 Lazarević Ana 05 CZB 44.60 
5 293 Milošević Jovana 05 CZB 44.80 
6 365 Dragojević Ana 05 PAP 45.30 
7 419 Janković Teodora  06 SPB 46.26 
8 397 Antić Ana 05 RUM 46.39 
9 408 Prekajac Tamara 06 SIR 46.47 
10 309 Brošćanc Anđela 05 DIP 46.90 
11 353 Pavlović Anja 06 P45 47.37 
12 300 Stevanović Aleksandra 05 CZB 47.51 
13 311 Kanazir Olivera 05 EASK 47.92 
14 354 Jovanović Jana 06 P45 48.35 
15 452 Milenković Sara 07 VAK 48.69 
16 339 Ćulum Lana 05 MLZ 49.36 
17 303 Škobić Maša 05 CZB 49.59 
18 381 Ranđelović Janja 07 POŽ 50.00 
19 470 Šahurić Helena 06 VNS 50.38 
20 400 Đuričić Una 07 RUM 50.66 
21 358 Živanović Ena 07 P45 51.02 
22 374 Pastor Mia  07 PKI 51.05 
23 402 Popadić Dajana 06 RUM 51.50 
24 278 Damjanović Iva 07 CRV 53.93 
25 359 Đurđević Isidora 07 P45 55.15 
26 370 Bešlin Marina  06 PKI 55.32 
27 383 Stojković Danica 07 POŽ 55.54 
28 433 Aleksić Varvara 05 TJB 57.86 
 

600m  MLAĐE PIONIRKE                                                      
  I grupa    

1 276 Sikima Dunja 05 BNZ 1:40.22 
2 347 Murić Saima  06 NOP 1:40.91 
3 307 Mrkela Marija 05 DIP 1:41.80 
4 348 Mehemedovič Mejra  06 NOP   1:43.44 
5 260 Bоžović Milica 05 ASZ 1:44.34 
6 428 Marić Sanja 06 TAP 1:44.80 
7 259 Grujić Natalija 06 AŠKT 1:45.77 
8 413 Stanković Jovana 05 SMD 1:47.10 
9 378 Marinković Katarina 06 POŽ 2:04.65 
 410 Pavlović Teodora 06 SLČ NS 
  II grupa    

1 427 Milenković Katarina  05 SUR 1:50.30 
2 398 Bogdanović Marija 06 RUM 1:50.63 
3 341 Stanković Olga 06 MLZ 1:53.57 
4 380 Rajić Maša 07 POŽ 1:55.63 
5 328 Gmijović Lenka 05 KRU 1:57.20 
6 326 Ljubenović Anastasija  05 KOŠ 1:57.55 
7 475 Vukotić Petra 05 VNS 1:57.92 
8 386 Kojović Anđela 06 PRZ 1:58.64 

9 325 Stajić Teodora  05 KOŠ 1:59.90 
  III grupa    

1 477 Živković Katarina 06 VNS 1:50.31 
2 375 Spasić Tamara  05 PKI 1:59.67 
3 324 Sredojević Teodora 05 JUK 2:00.55 
4 412 Ivković Lana 06 SMD 2:01.67 
5 456 Hadžić Dajana 05 VNS 2:03.35 
6 270 Lazović Teodora 05 BAK 2:05.87 
7 469 Spasojević Milica 05 VNS 2:13.31 
 360 Kolonić Tara 05 P45 NS 
 382 Savić Lara 05 POŽ NS 
napomena: ukupan plasman se određuje na osnovu postignutih 
rezultat iz svih grupa 
 

600m  MLAĐE PIONIRKE   UKUPAN PLASMAN                                                  
1 276 Sikima Dunja 05 BNZ 1:40.22 
2 347 Murić Saima  06 NOP 1:40.91 
3 307 Mrkela Marija 05 DIP 1:41.80 
4 348 Mehemedovič Mejra  06 NOP   1:43.44 
5 260 Bоžović Milica 05 ASZ 1:44.34 
6 428 Marić Sanja 06 TAP 1:44.80 
7 259 Grujić Natalija 06 AŠKT 1:45.77 
8 413 Stanković Jovana 05 SMD 1:47.10 
9 427 Milenković Katarina  05 SUR 1:50.30 
10 477 Živković Katarina 06 VNS 1:50.31 
11 398 Bogdanović Marija 06 RUM 1:50.63 
12 341 Stanković Olga 06 MLZ 1:53.57 
13 380 Rajić Maša 07 POŽ 1:55.63 
14 328 Gmijović Lenka 05 KRU 1:57.20 
15 326 Ljubenović Anastasija  05 KOŠ 1:57.55 
16 475 Vukotić Petra 05 VNS 1:57.92 
17 386 Kojović Anđela 06 PRZ 1:58.64 
18 375 Spasić Tamara  05 PKI 1:59.67 
19 325 Stajić Teodora  05 KOŠ 1:59.90 
20 324 Sredojević Teodora 05 JUK 2:00.55 
21 412 Ivković Lana 06 SMD 2:01.67 
22 456 Hadžić Dajana 05 VNS 2:03.35 
23 378 Marinković Katarina 06 POŽ 2:04.65 
24 270 Lazović Teodora 05 BAK 2:05.87 
25 469 Spasojević Milica 05 VNS 2:13.31 
 
 

4x60m  MLAĐE PIONIRKE                                        
 I  grupa  

1 CRVENA ZVEZDA Beograd  1 31.56 
 294 Petković Dorotea 06, 289 Lazarević Ana 05, 

302 Stokić Lena 05, 290 Mićić Jovana 05, 
 

2 RUMA 32.35 
 399 Cvijetić Ivana 05, 401 Kazanović Bojana, 05 

397 Antić Ana 05, 403 Šulava Dunja 05, 
 

3 TOP JUMP  Beograd 1                          32.75 
 437 Džunić Lea 05, 4445 Radosavljević Una 0535  

449 Topić Angelina 05,  343 Belić Nina 06  
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   
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4 BAK Beograd 32.81 
 273 Rašković Dorotea 05, 272  Nešić Una 05,  

266 Dragojević Natalija 05, 271 Marinković Nina 05, 
 

5 RADNIČKI Kragujevac                        32.89 
 394 Vasić Tijana 05, 396 Veljović Katarina 05, 

395 Veličković Nevena 05, 393 Stevanović Magdalena 05, 
 

6 VOJVODINA 1  Novi Sad 33.60 
 471 Tatić Jelena 05, 464 Opačić Milana 05,  

476 Žimberi Nina 05, 458 Kajfeš Nastasija 05, 
 

7 JASENICA Smed. Palanka 33.68 
 321 Vićentijević Maja 05, 322 Zdravković Jelena 06 

320 Stajić Ema 06, 318 Milosavljević Mila 05, 
 

8 POŽAREVAC                                     37.46 
 379 Milanović Milena 05, 383 Stojković Danica 07, 

381 Ranđelović Janja 07, 380 Rajić Maša 07, 
 

 II grupa  
1 CRVENA ZVEZDA Beograd  2 32.59 
 288 Jovanović Lekić Maša 06, 303 Škobić Maša 05, 

292 Milinkvoić Lena 06, 285 Đurđević Katarina 07, 
 

2 TOP JUMP  Beograd 2 33.13 
 435 Boberić Teodora 05, 440 Jović Jelena 05, 

442 Pečenković Jelena 05, 448 Stojkov Milica 05,  
 

3 VOJVODINA Novi Sad  2 33.60 
 474 Vujkov Valentina 05, 455 Grahovac Jovana 05, 

462 Obradović Anastasija 05, 473 Vesić Nataša 06, 
4 KRUŠEVAC 34.15 
 332 Simić Andrea 07, 331 Nikolić Anđelija 06,  

333 Vojinović Natalija 07, 334 Živković Daria 05 
 

5 MLADOST Zemun 34.24 
 480 Imšir Nađa 06, 337 Prvanović Andrea 06, 

336 Čugalj Dunja 06, 340 Pavić Anja 05, 
 

6 PARTIZAN 1945 Beograd 1 35.53 
 358 Živanović Ana 07, 359 Đurđević Isidora 07,  

353 Pavlović Anja 06, 354 Jovanović Jana 06, 
 

7 PARTIZAN Kikinda 36.04 
 368 Brkanlić Mina 05, 374 Pastor Mia 05, 

369 Bakovljev Katarina 05, 373 Lukač Vanja 05, 
 

 III grupa  
1 TOP JUMP  Beograd 3 34.85 
 439 Jović Irina 07, 441 Marjanović Mina 07, 

446 Simić Elena 07, 438 Ivanović Nađa 06,  
 

2 CRVENA ZVEZDA Beograd 3 34.96 
 282 Cvejić Teodora 05, 299 Dimić Anđelija 05, 

297 Radenović Petra 05, 306 Vukmirović Mira 05, 
 

3 TAKOVO Gornji Milanovac 35.69 
 432 Radoman Staša 06, 431 Kolaković Jovana 07, 

429 Đorđević Sara 06, 430 Igrutinović Marijana 05, 
 

4 VAK 1926 Vršac 36.49 
 453 Pavkov Iva 06, 450 Lepir Andrea 07, 

452 Milenković Sara 07, 451 Majkić Milica 06, 
 

5 ES ATHLETICS Sremski Karlovci 37.83 
 310 Kanazir Milica 05, 313 Šimunović Ana 06,  

311 Kanazir Olivera 05, 312 Maksimov Dejana 05 
 

 VOJVODINA Novi Sad  3 DSK170.6 
 454 Botlik Lana 06, 470 Šahurić Helena 06, 

467 Samardžić Tijana 06,  460 Leković Iva 05, 
 

 VOVJODINA Novi Sad  4 NS 

napomena: ukupan plasman se određuje na osnovu postignutih 
rezultat iz svih grupa 
 

4x60m  MLAĐE PIONIRKE UKUPAN PLASMAN                                     
1 CRVENA ZVEZDA Beograd  1 31.56 
2 RUMA 32.35 
3 CRVENA ZVEZDA Beograd  2 32.59 
4 TOP JUMP  Beograd 1                          32.75 
5 BAK Beograd 32.81 
6 RADNIČKI Kragujevac                        32.89 
7 TOP JUMP  Beograd 2 33.13 
8 VOJVODINA Novi Sad  1 33.60 
9 VOJVODINA Novi Sad  2 33.60 
10 JASENICA Smed. Palanka 33.68 
11 KRUŠEVAC 34.15 
12 MLADOST Zemun 34.24 
13 TOP JUMP  Beograd 3 34.85 
14 CRVENA ZVEZDA Beograd 3 34.96 
15 PARTIZAN 1945 Beograd 1 35.53 
16 TAKOVO Gornji Milanovac 35.69 
17 PARTIZAN Kikinda 36.04 
18 VAK 1926 Vršac 36.49 
19 POŽAREVAC 37.46 
20 ES ATHLETICS Sremski Karlovci 37.83 

 

SKOK U VIS  MLAĐE PIONIRKE                   
1 449 Topić Angelina 05 TJB 1.51 
2 257 Pavlović Sanja 05 ABB 1.48 
2 266 Dragojević Natalija 05 BAK 1.48 
4 327 Stanković Katarina 05 KRA 1.44 
5 376 Pejatović Nikolina 06 POP 1.44 
6 390 Kuzmanović Dunja 05 RKG 1.35 
7 295 Plesnik Magdalena 06 CZB 1.35 
8 296 Plesnik Valentina 06 CZB 1.35 
9 391 Luković Nađa 05 RKG 1.30 
10 364 Lazarević Lana 06 P45 1.25 
11 479 Jelenkov Sara 06 BLD 1.25 
 

SKOK UDALJ IZ ZONE MLAĐE PIONIRKE                                   
1 290 Mićić Jovana 05 CZB 5.56+2.0 
2 435 Boberić Teodora 05 TJB 5.49+3.2 

5.22+0.0 
3 421 Simić Milana 05 SSM 5.39+1.8 
4 294 Petković Doroteja 06 CZB 4.99+3.6 

4.87+0.7 
5 275 Mandić Maja 05 BNZ 4.98+1.7 
6 393 Stevanović Magdalena 05 RKG 4.97+4.5 

4.69+1.7 
7 337 Prvanović Andrea 06 MLZ 4.90+5.0 

4.79+1.6 
8 395 Veličković Nevena 05 RKG 4.84+3.4 

4.83+1.1 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   
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9 458 Kajfeš Nastasja 05 VNS 4.75+0.3 
10 318 Milosavljević Mila 05 JSP 4.74+0.5 
11 447 Stanković Teodora 05 TJB 4.65+3.0 

4.47+1.4 
 

BACANJE KUGLE (2 kg) MLAĐE PIONIRKE             
1 423 Miljković Mila 05 SSM 12.43 
2 258 Bogićević Anastasija 06 AŠKT 12.12 
3 409 Obradović Anđela 05 SLČ 11.88 
4 415 Morača Jelena 06 SMD 9.94 
5 301 Stojanović Jovana 05 CZB 8.39 
 280 Leđenac Anđela 05 CRV NS 
 

BACANJE DISKA (600gr) MLAĐE PIONIRKE             
1 448 Stojkov Milica 05 TJB 34.93 
2 468 Sibinčić Nataša 05 VNS 29.32 
3 444 Pokrajac Željana 06 TJB 18.55 
4 439 Jović Irina 07 TJB 18.00 
5 442 Pečenković Jelena 05 TJB 17.37 
6 338 Jocić Sara 06 MLZ 16.82 
7 425 Čorba Oršolja 05 SSU 16.77 
8 342 Adamović Elena 06 MLZ 13.31 
 406 Molnar Nikoleta 05 SEN NS 
 

BACANJE VORTEX-a  MLAĐE PIONIRKE    
1 404 Bači Virag 05 SEN 49.51 
2 267 Đurović Jovana 06 BAK 42.04 
3 417 Vasić Teodora 07 SOP 39.91 
4 432 Radoman Staša 06 TGM 39.62 
5 422 Mamlić Anđela 05 SSM 39.05 

6 405 Maksić Lana 06 SEN 35.90 
7 430 Igrutinović Marijana 05 TGM 35.73 
8 308 Cvetkoski Lana 05 DIP 34.81 
9 424 Samac Teodora  05 SSM 33.57 
10 312 Maksimov Dejana  05 EASK 31.33 
11 331 Nikolić Anđelija 06 KRU 29.43 
12 366 Kićović Anđela 05 PAP 27.70 
13 335 Aničić Ljiljana 07 MLZ 26.21 
14 274 Zorić Anđela 06 BAK 22.75 
15 446 Simić Elena 07 TJB 22.36 
16 269 Laketić Tara 07 BAK 21.00 
 268 Kurak Anđela 06 BAK         NS 
 

600m  hodanje MLAĐE PIONIRKE                                          
1 351 Stanković Mina 06 P45 2:37.23* 
2 261 Gut Sara 05 ASZ 3:03.11 
3 350 Ristić Tamara 05 P45 3:04.56 
4 264 Živković Anja 05 ASZ 3:13.30 
5 323 Lukić Anastasija 06 JUK 3:16.32 
6 420 Pantelić Anđela 06 SPB 3:16.88 
7 330 Mitrović Lara 05 KRU 3:17.44 
8 384 Stojanov Milana 05 PRZ 3:19.87 
9 352 Arsenijević Dorotea 05 P45 3:20.52 
10 263 Stojšin Marina 06 ASZ 3:28.90 
11 426 Jović Sara 07 SSU 3:37.80 
12 262 Nadlački Dunja 06 ASZ 3:37.89 
13 317 Basarić Sandra 06 JSP 3:45.94 
14 414 Marić Nikolina 06 SMD 4:18.06 

NAPOMENA: Rezultat STANKOVIĆ MINE,06,P45 bolji je od 
važećeg rekorda Srbije za mlađe pionirke 

  

 
MLAĐI PIONIRI 
 

50m prepone  MLAĐI PIONIRI       kvalifikacije                       
  I grupa/vetar  -3.5m/s   

1 318 Novaković Bojan 05 NBG 8.59 
2 296 Đurović Uroš 05 KAR       8.84 
3 302 Bulatović Danilo 06 KRU       9.25 
4 293 Đorđević Luka 06 JSP 9.55 
5 305 Vojinović Ilija 05 KRU 9.56 
6 312 Jelić Damjan 07 MLZ 10.35 
7 277 Petrović Marko 06 BAK     10.49 
  II  grupa/vetar  -2.2m/s   

1 313 Negovanović Aleksandar 05 MSO 8.88 
2 345 Babić Nemanja 05 SIR 9.02 
3 374 Amidić Uroš 06 VNS 9.77 
4 375 Bezkorvajnij Alex 07 VNS 9.96 
5 301 Barać Andrija 05 KRU 10.04 
 289 Vučković Vuk 05 CZB NS 

finale:  8 najboljih rezultata 
 
 
 

50m prepone  MLAĐI PIONIRI                FINALE                           
  vetar -2.0m/s   

1 318 Novaković Bojan  05 NBG 8.45 
2 313 Negovanović Aleksandar 05 MSO 8.61 
3 296 Đurović Uroš 05 KAR 8.62 
4 302 Bulatović Danilo 06 KRU 9.12 
5 293 Đorđević Luka 06 JSP 9.40 
6 305 Vojinović Ilija 05 KRU 9.54 
7 374 Amidić Uroš 06 VNS 9.84 
 345 Babić Nemanja 05 SIR DSK162.6 
 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                                 
 
 



                                                   Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke, Sremska Mitrovica, 29.09.2018.                                     
60m  MLAĐI PIONIRI    kvalifikacije           

  I grupa/vetar -0.6m/s    
1 377 Erg Andrija 05 VNS 8.24 
2 341 Nikolić Lazar 05 RKG 8.59 
3 284 Marković Novak 06 CZB 8.96 
4 376 Đurić Vukašin 07 VNS 9.18 
5 368 Miljković Jovan 06 TJB 9.38 
 330 Bošković Aleksa 05 PKNJ NS 
  II grupa/vetar -0.5m/s    

1 335 Milošević Petar 05 POŽ 8.17 
2 332 Bukvić Aldin 05 POP 8.52 
3 297 Korićanin Blagoje 06 KAR 8.69 
4 315 Babalj Filip 07 NBG 9.31 
5 373 Džamić Damjan 06 VAK 9.69 
 287 Obradović Marko 05 CZB NS 

  III grupa/vetar  -2.7m/s   
1 292 Davidović Pavle 05 JSP 8.93 
2 320 Skendžić Andrej 06 NBG 9.12 
3 278 Škerović Rastko 05 BAK 9.15 
4 328 Hinić Nemanja 06 PKNJ 9.17 
5 285 Miljković Aleksandar 05 CZB 9.18 
6 369 Milošević Novak 07 TJB 9.61 
7 340 Klačar Lazar 06 RKG 9.85 

  IV grupa/vetar  -1.7m/s   
1 272 Milovanović Dušan 07 ASZ 8.85 
2 329 Jakuš Mark 06 PKNJ 9.08 
3 281 Borojević Dušan 06 CZB 9.14 
4 283 Jovanović Jovan 07 CZB 9.14 
5 365 Đurić Mihajlo 06 TJB 9.52 
6 295 Petrović Veljko 05 JSP 9.67 
finale:   8 najboljih rezultata 

60m   MLAĐI PIONIRI                              FINALE                                      
  vetar  -3.4m/s   

1 377 Erg Andrija 05 VNS 8.31 
2 335 Milošević Petar 05 POŽ 8.34 
3 341 Nikolić Lazar 05 RKG 8.69 
4 332 Bukvić Aldin 05 POP 8.72 
5 284 Marković Novak 06 CZB 8.93 
6 297 Korićanin Blagoje 06 KAR 8.96 
7 272 Milovanović Dušan 07 ASZ 9.15 
8 292 Davidović Pavle 05 JSP 9.29 
 
300m  MLAĐI PIONIRI                                                                    
  I grupa     

1 291 Basarić Branko 05 JSP 40.90 
2 271 Jovanović Jovan 05 ASZ 41.21 
3 347 Marinković Vuk 05 SIR 41.53 
4 385 Vago Teodor 05 VNS 41.57 
5 370 Nisić Miloš 05 TJB 42.17 
6 273 Miolski Miloš 05 ASZ 42.65 
 307 Ćeranić Mihajlo 05 MKŠ NS 

  II grupa     
1 333 Dom Veljko 05 POŽ 45.14 
2 269 Ćirić Saša 06 ASZ 46.25 
3 361 Rokvić Marko 06 SSU 47.37 
4 324 Rakić Vladimir 07 P45 51.21 
 381 Pavlov Miloš 06 VNS NS 
  III grupa     

1 286 Ninković Nikola 05 CZB 45.69 
2 378 Ilić Nebojša 07 VNS 46.75 
3 288 Repp Jan 05 CZB 46.78 
4 294 Mitrović Pavle 07 JSP 50.84 
 303 Nikolić Mladen 07 KRU NS 

napomena: ukupan plasman se određuje na osnovu postignutih 
rezultat iz svih grupa 
 
300m  MLAĐI PIONIRI   UKUPNAN PLASMAN                                                                 
1 291 Basarić Branko 05 JSP 40.90 
2 271 Jovanović Jovan 05 ASZ 41.21 
3 347 Marinković Vuk 05 SIR 41.53 
4 385 Vago Teodor 05 VNS 41.57 
5 370 Nisić Miloš 05 TJB 42.17 
6 273 Miolski Miloš 05 ASZ 42.65 
7 333 Dom Veljko 05 POŽ 45.14 
8 286 Ninković Nikola 05 CZB 45.69 
9 269 Ćirić Saša 06 ASZ 46.25 
10 378 Ilić Nebojša 07 VNS 46.75 
11 288 Repp Jan 05 CZB 46.78 
12 361 Rokvić Marko 06 SSU 47.37 
13 294 Mitrović Pavle 07 JSP 50.84 
14 324 Rakić Vladimir 07 P45 51.21 
 

800m  MLAĐI PIONIRI                                                              
  I grupa    

1 298 Konstantin Nemanja 05 KIK 2:14.36 
2 322 Hasanović Džemal  05 NOP 2:17.04 
3 334 Jovanović Damjan 06 POŽ 2:23.92 
4 383 Šimić Konstantin 05 VNS 2:23.94 
5 323 Gicić Vahid  05 NOP 2:31.82 
6 336 Savić Nikola 05 POŽ 2:32.88 
7 372 Lekić Ognjen 07 UŽI 2:37.57 
8 354 Stojanović Luka 06 SOP 2:48.10 
 348 Mirosavić Novak  07 SLČ NS 
  II grupa    

1 337 Mašić Uroš 06 PRI 2:29.21 
2 382 Ristić Miloš 07 VNS 2:30.26 
3 352 Radojević Mateja 07 SMD 2:36.40 
4 282 Čikošev Ognjen 05 CZB 2:43.47 
5 314 Marković Milan 06 MVA 2:43.49 
6 274 Andrejević Luka 06 BAK 3:03.73 
7 300 Davidović Mihailo 06 KOŠ 3:14.77 
 290 Topić Ognjen 06 DIP NS 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                                 
 
 



                                                   Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke, Sremska Mitrovica, 29.09.2018.                                     
napomena: ukupan plasman se određuje na osnovu postignutih 
rezultat iz svih grupa 
 

800m  MLAĐI PIONIRI     UKUPAN PLASMAN                                                         
1 298 Konstantin Nemanja 05 KIK 2:14.36 
2 322 Hasanović Džemal  05 NOP 2:17.04 
3 334 Jovanović Damjan 06 POŽ 2:23.92 
4 383 Šimić Konstantin 05 VNS 2:23.94 
5 337 Mašić Uroš 06 PRI 2:29.21 
6 382 Ristić Miloš 07 VNS 2:30.26 
7 323 Gicić Vahid  05 NOP 2:31.82 
8 336 Savić Nikola 05 POŽ 2:32.88 
9 352 Radojević Mateja 07 SMD 2:36.40 
10 372 Lekić Ognjen 07 UŽI 2:37.57 
11 282 Čikošev Ognjen 05 CZB 2:43.47 
12 314 Marković Milan 06 MVA 2:43.49 
13 354 Stojanović Luka 06 SOP 2:48.10 
14 274 Andrejević Luka 06 BAK 3:03.73 
15 300 Davidović Mihailo 06 KOŠ 3:14.77 

 

4x60m   MLAĐI PIONIRI                                             
 I grupa  

1 NOVI BEOGRAD 32.53 
 315 Babalj Filip 07, 320 Skendžić Andrija 06,  

319 Radojčić Ilija 05, 318 Novaković Bojan 05,  
2 AS 023 Zrenjanin 33.04 
 272 Milovanović Dušan 07, 269 Ćirić Saša 06,  

273 Miolski Miloš 05, 271 Jovanović Jovan 05, 
 

3 SIRMIUM Sremska Mitrovica 33.05 
 345 Babić Nemanja 05, 367 Kiridža Marko 06, 

481 Alimpijević Stevan 06, 347 Marinković Vuk 05, 
 

4 JASENICA Smed. Palanka 33.33 
 292 Davidović Pavle 05, 295 Petrović Veljko 05, 

293 Đorđević Luka 06, 291 Basarić Branko 05,  
 

5 BAK Beograd 33.37 
 278 Škerović Rastko 05, 276 Nikolić Marko 05,  

277 Petrović Marko 06, 275 Milić Balša 05, 
 

6 CRVENA ZVEZDA Beograd   35.02 
 285 Miljković Aleksa 05, 281 Borojević Dušan 06, 

284 Marković Novak 06, 283 Jovanović Jovan 07 
 

7 TOP JUMP Beograd 37.43 
 371 Ranđelović Stefan 05, 368 Miljković Jovan 06, 

366 Kangrga Aleksa 05, 370 Nisić Miloš 05  
 

 VOJVODINA Novi Sad  1 DSK170.6 
 375 Beskorvajnij Alex 07, 379 Maleš Marko 05,  

385 Vago Teodor 05, 377 Vago Andrija 05, 
 

 II grupa  
1 POŽAREVAC 33.23 
 335 Milošević Petar 05, 336 Savić Nikola 05, 

334 Jovanović Damjan 06, 333 Dom Veljko 05, 
 

2 RADNIČKI Kragujevac 34.94 
 340 Klaćar Lazar 06, 331 Dimović Lazar 06, 

338 Bioćanin Bogdan 05, 341 Nikolić Lazar 05, 
 

3 VOJVODINA Novi Sad  2 34.99 
 374 Amidžić Uroš 06, 376 Đurić Vukašin 07, 

378 Ilić Nebojša 07, 384 Šolaja Vuk 07, 
 

4 KRUŠEVAC 35.67 
 305 Vojinović Ilija 05, 301 Barać  Andrija 05, 

304 Rilak Luka 07, 302 Bulatović Danilo 06, 
 

napomena: ukupan plasman se određuje na osnovu postignutih 
rezultat iz svih grupa 
 

4x60m   MLAĐI PIONIRI    UKUPAN PLASMAN                                         
1 NOVI BEOGRAD 32.53 
2 AS 023 Zrenjanin 33.04 
3 SIRMIUM Sremska Mitrovica 33.05 
4 POŽAREVAC 33.23 
5 JASENICA Smed. Palanka 33.33 
6 BAK Beograd 33.37 
7 RADNIČKI Kragujevac 34.94 
8 VOJVODINA Novi Sad  2 34.99 
9 CRVENA ZVEZDA Beograd   35.02 
10 KRUŠEVAC 35.67 
11 TOP JUMP  Beograd 37.43 
 

SKOK U VIS  MLAĐI PIONIRI                                         
1 356 Rosic Veljko 05 SPB 1.54 
2 280 Dobrovoljski Andrej 05 BNZ 1.51 
3 316 Ićitović Jovan 06 NBG 1.51 
4 359 Sekulić Igor  05 SSM      1.44 
5 275 Milić Balša 05 BAK 1.40 
6 384 Šolaja Vuk 07 VNS 1.40 
7 321 Stijelja Andrej 05 NBG 1.35 
8 338 Biočanin Bogdan 05 RKG 1.30 
 
 

SKOK U DALJ  IZ ZONE MLAĐI PIONIRI                      
1 331 Miladinov Ognjen 05 PKNJ 5.08+0.3 
2 339 Dimović Nemanja 06 RKG 4.85+1.5 
3 379 Maleš Marko 05 VNS 4.82+3.7 

4.80+1.3 
4 366 Kangrga Aleksa 05 TJB 4.63+0.4 
5 276 Nikolić Marko 05 BAK 4.57+1.2 
6 349 Čuljković Sergej 07 SMD 4.12+1.6 
 

 

BACANJE KUGLE (3 kg) MLAĐI PIONIRI                  
1 355 Erdevički Miloš 05 SPB 12.83 
2 353 Jovičin Boris 05 SOP 10.62 
3 357 Tovilović Nikola 05 SPB 10.09 
4 306 Vuković Vukašin 05 KRU 9.49 
5 310 Džodan Luka 07 MLZ 6.99 
 

BACANJE DISKA(800 gr) MLAĐI PIONIRI                          
1 342 Čarnopiski  Filip 06 RUM 30.24 
2 343 Ilić Đorđe 07 RUM 20.37 
3 308 Stojanov Arsenije 05 MLZ 20.11 
4 367 Marković Luka 06 TJB 19.09 
 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                                 
 
 



                                                   Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke, Sremska Mitrovica, 29.09.2018.                                     
BACANJE VORTEX-a    MLAĐI PIONIRI          
1 319 Radojčić Ilija 05 NBG 57.42 
2 358 Begović Dražen 05 SSM 50.36 
3 270 Đurić Vukašin 05 ASZ 50.09 
4 304 Rilak Luka 07 KRU 44.01 
5 344 Majstorović Lazar 06 RUM 41.45 
6 299 Damnjanović Andrej 05 KOŠ 39.85 
7 317 Jovković Aleksandar 07 NBG 37.21 
8 360 Vučenović Marko 06 SSM 35.01 
9 311 Tomić Luka 07 MLZ 34.84 
10 371 Ranđelović Stefan 05 TJB 34.82 
11 380 Pantelić Marko 07 VNS 34.53 
12 351 Jović Stefan 05 SMD 25.41 
13 350 Jović Ivan 07 SMD 23.36 
 364 Bradašević Luka 06 TJB NS 
 346 Krnjević Luka 07 SIR NS 

 

600m  hodanje MLAĐI PIONIRI                                              
1 363 Proročić Mihailo   05 SUR 3:17.03 
2 309 Majski Sava 06 MLZ 3:41.88 
3 362 Nedimović Strahinja   07 SUR 3:53.54 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM MEDALJAMA 
 

plasman klub zlatna srebrna bronzana UKUPNO 
1 CZB 3 0 2 5 
2 NBG 3 0 1 4 
3 TJB 2 1 1 4 
4 SPB 2 0 1 3 
5 RUM 1 2 1 4 

6-7 BAK 1 2 0 3 
 NOP 1 2 0 3 

8-9 SSM 1 1 1 3 
 VNS 1 1 1 3 

10-11 BNZ 1 1 0 2 
 JSP 1 1 0 2 

12 P45 1 0 2 3 
13 SUR 1 0 1 2 

14-16 KIK 1 0 0 1 
 PKNJ 1 0 0 1 
 SEN 1 0 0 1 

17 ASZ 0 3 1 4 
18 SIR 0 1 2 3 

19-22 MLZ 0 1 1 2 
 POŽ 0 1 1 2 
 RKG 0 1 1 2 
 SOP 0 1 1 2 

23-26 ABB 0 1 0 1 
 AŠKT 0 1 0 1 
 KRU 0 1 0 1 
 MSO 0 1 0 1 

27-29 DIP 0 0 1 1 
 KAR 0 0 1 1 
 SLČ 0 0 1 1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Da su rezultati verni original zapisnicima 
tvrdi i overava 

 
 
 
 

 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   
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